
Obavijest o jednostavnoj nabavi

Naručitelj

Službeni naziv: Ministarstvo hrvatskih branitelja OIB: 95131524528

Poštanska adresa: Trg Nevenke Topalušić 1

Mjesto: Zagreb Poštanski broj: 10000 Država: Hrvatska

Kontakt podaci

Služba za kontakt: Samostalni sektor za javnu nabavu
Osoba za kontakt: Josip Kovilić

Telefon: 

E-pošta: javna.nabava@branitelji.hr Telefaks: 

Predmet nabave

Naziv* Sanacija stana u Pakracu

CPV-kod* 45262600

Procijenjena vrijednost 190.330,00

Vrsta ugovora*  Radovi                   Roba                  Usluge

Mjesto isporuke grad Pakrac, Ulica Matice hrvatske 17, I. kat, stan broj 3.

Dodatni podaci
    

Uvjeti sposobnosti i jamstva
    

Grupe predmeta nabave

Grupa br. Naziv Procijenjena 
vrijednost

CPV oznaka

1 Sanacija stana u Pakracu 190.330,00 45262600

Predaja ponuda

Adresa za pruzimanje 
dokumentacije https://eojn.nn.hr/Oglasnik/

Rok za dostavu ponuda, 
vrijeme i mjesto 30.11.2021 13:00:00    Grad Zagreb, Trg Nevenke Topalušić 1

Adresa za dostavu ponuda javna.nabava@branitelji.hr.

Datum slanja objave 17.11.2021

Broj objave 2021/ 0BP-02538


